川崎

昼 夜 昼

9 水 ○ ○ ○ 通常営業

10 木 ○ × ○ 通常営業

11 金 × × × 休　業

12 土 × × × 休　業

13 日 × × × 休　業

14 月 × × × 休　業

15 火 × × × 休　業

16 水 × × × 休　業 　ご不明な点は担当までお問い合わせ下さい。

17 木 ○ ○ ○ 通常営業

18 金 ○ ○ ○ 通常営業

19 土 ○ ○ ○ 通常営業

〇　夜間、祭日生コンも宜しくお願い致します！

〇　KOUSHO川崎（川崎工場）　営業中！！

東京工組㊜工場

高強度コンクリート単独認定取得

TEL 03-5767-6960

FAX 03-5767-6961

E-mail showajima@ko-sho.co.jp

■KOUSHO川崎（川崎工場）

神奈川県川崎市川崎区扇町6-8

TEL 044-344-3434

FAX 044-344-3400

E-mail kawasaki@ko-sho.co.jp

お取引先様 各位

令和 5年   6 月

夏季休業のお知らせ

昭和島

8月 　 拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し

上げます。　また、平素は格別なお引き立て

に心より厚く御礼申し上げます。

　 さて、弊社では夏季休業日程を左記の通り

とさせて頂きます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

 　　　　　高昭コンクリート

■昭和島工場

東京都大田区昭和島1-1-8

敬具

担当 ： 落合　昭彦

   　　　 早川　崇弘

   　　　 早川　裕規

いつでもご連絡お待ちしております。

株式会社 高昭産業

通
常

mailto:showajima@ko-sho.co.jp
mailto:kawasaki@ko-sho.co.jp